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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2024. november 13-án – 

szerda – a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozó termében megtartott 

soron következő nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Dani Béla Péter    polgármester  

Semlyényiné Mizák Ágota  alpolgármester 

Farr Krisztina    képviselő 

Szabóné dr. Végh Annamária  képviselő 

Tókos Fejes Béla   képviselő 

Vajna József    képviselő 

Vass Mária Irén   képviselő 

  

Jelen vannak továbbá:   
 

Dr. Köstner Dávid   jegyző 

Sándor Ágota    jegyzőkönyvvezető 

 

Meghívottak, vendégek: 

 

Gulyásné Kovács Gabriella  irodavezető    

Karancsiné Kerekes Erzsébet  irodavezető   

 Fekete György    bizottsági tag 

Németh Ernőné   bizottsági tag 

Seresné Kovács Anna   bizottsági tag 

  

Dani Béla Péter polgármester – ülésvezető elnök – megállapítja, hogy az ülés 

határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 7 fő jelen van, a képviselő-testület 

ülését megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja meg a képviselő-testület. 

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. 

(XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

4. Előterjesztés a köztisztaság fenntartásáról szóló 4/2015. (I. 30.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
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5. Előterjesztés a Nemzetiségi Önkormányzatokkal kötendő együttműködési 

megállapodásról 

 

6. Előterjesztés a Biharkeresztes Határrendészeti Kirendeltség határrend és a határőrizet 

helyzetéről, valamint a határforgalom alakulásáról szóló 2023. évre vonatkozó 

tájékoztatójának elfogadására 

 

7. Előterjesztés a 2024. évi közmeghallgatás időpontjának és témájának meghatározására 

 

8. Előterjesztés a Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának 

jóváhagyására 

 

9. Előterjesztés a Biharkeresztes, Szennyvíztelephez vezető út szórtalappal történő 

ellátásával kapcsolatos kivitelezési feladatra vonatkozó beszerzési eljárás lezárása   

 

10. Előterjesztés Berek Sándor 4110 Biharkeresztes, Széchenyi u. 170. sz. alatti lakos 

kérelméhez 

 

11. Előterjesztés a Biharkeresztes, Sallai utca burkolatmegerősítési feladatok elvégzésére 

vonatkozó beszerzési eljárás lezárásáról 

 

12. Előterjesztés a Sportpálya füvesítésére 

 

13. Előterjesztés a Debreceni Vízmű kérelméről 

 

14. Előterjesztés önkormányzati babamama csomag biztosítására újszülöttek számára 

 

15.  Előterjesztés a karácsonyi díszkivilágítás megrendeléséről 

 

16. Előterjesztés a felgyülemlett illegális hulladék elviteléről 

 

17. Különfélék 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről 

 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. 

(XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

4. Előterjesztés a köztisztaság fenntartásáról szóló 4/2015. (I. 30.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 
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5. Előterjesztés a Nemzetiségi Önkormányzatokkal kötendő együttműködési 

megállapodásról 

 

6. Előterjesztés a Biharkeresztes Határrendészeti Kirendeltség határrend és a 

határőrizet helyzetéről, valamint a határforgalom alakulásáról szóló 2023. évre 

vonatkozó tájékoztatójának elfogadására 

 

7. Előterjesztés a 2024. évi közmeghallgatás időpontjának és témájának 

meghatározására 

 

8. Előterjesztés a Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának 

jóváhagyására 

 

9. Előterjesztés a Biharkeresztes, Szennyvíztelephez vezető út szórtalappal történő 

ellátásával kapcsolatos kivitelezési feladatra vonatkozó beszerzési eljárás lezárása   
 

10. Előterjesztés Berek Sándor 4110 Biharkeresztes, Széchenyi u. 170. sz. alatti lakos 

kérelméhez 

 

11. Előterjesztés a Biharkeresztes, Sallai utca burkolatmegerősítési feladatok 

elvégzésére vonatkozó beszerzési eljárás lezárásáról 

 

12. Előterjesztés a Sportpálya füvesítésére 

 

13. Előterjesztés a Debreceni Vízmű kérelméről 

 

14. Előterjesztés önkormányzati babamama csomag biztosítására újszülöttek számára 

 

15. Előterjesztés a karácsonyi díszkivilágítás megrendeléséről 

 

16. Előterjesztés a felgyülemlett illegális hulladék elviteléről 

 

17. Különfélék 

 

 

Tárgyalt napirendi pont 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Kéri, mondják el 

véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Vass Mária képviselő: A Foglalkoztatási Osztály Információs napján adtak-e tájékoztatást azzal 

kapcsolatban, hogy milyen programokra lehet pályázni és a programok létszámaival 

kapcsolatban? 
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Dani Béla Péter polgármester: Tegnapi nap folyamán került sor az egyeztetésre a 

Foglalkoztatási Osztállyal. Nem a települések fogják meghatározni a létszámot, hanem a 

különböző tevékenységekhez a megye, illetve a Belügyminisztérium fogja meghatározni.  

 

Vass Mária képviselő: Vitányi István képviselő úr információs napján volt-e szó valamiről, 

amiből a település is tudna profitálni? 

 

Dani Béla Péter polgármester: Továbbra is lehet számítani pályázati kiírásokra. Az 

önkormányzatok legyenek napra készek, hogy a pályázatokban részt tudjanak venni.   

 

Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett kéri szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő – eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről szóló 

jelentést. 

Felelős:        Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:    azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 149/2024. (XI. 13.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő – eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről szóló jelentést. 

 

Felelős:        Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:    azonnal 

 

 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, melyet irodavezető 

asszony készített. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető: A önkormányzat szabad pénze le van kötve. A 

lekötött betéteknek azért kötelezettséggel terhelt része is elég nagy, mert a testületi döntések 

alapján elég sok fejlesztés van folyamatban, melyek számláit még ezután fogja az 

önkormányzat megkapni és kifizetni. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi 

határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. október hónapra vonatkozóan 

elkészített a város pénzügyi helyzetét bemutató tájékoztatót elfogadja. 
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Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 150/2024. (XI. 13.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. október hónapra 

vonatkozóan elkészített a város pénzügyi helyzetét bemutató tájékoztatót elfogadja. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

3. Előterjesztés a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. 

(XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Az ügyrendi és 

pénzügyi bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri, tegyék fel kérdéseiket, mondják el 

véleményüket.  

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság elfogadásra 

javasolja a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. (XI. 29.) 

önkormányzati rendelet módosítását. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e a települési 

támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelet 

előterjesztés szerinti módosításával. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2024. (XI. 14.) 

önkormányzati rendelete 

a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. (XI. 29.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

a) pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a szociális 

igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (1) bekezdésében, 26. §-

ában, illetve a 132. § (4) bekezdés g) pontjában kapott felhatalmazás alapján - figyelembe véve 

az Európai Unió vonatkozó jogforrásait is – Biharkeresztes Város Önkormányzat Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 7/2024. (X. 3.) önkormányzati rendelet 42. § (1) bekezdés b) 

pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Biharkeresztes Város Önkormányzata 

Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 
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A települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. (XI. 29.) önkormányzati 

rendelet 5. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„5. § 

Települési támogatás 

a) a lakhatáshoz kapcsolódó rezsiköltségekhez való hozzájárulás; 

b) az elhunyt személy eltemettetésének költségeihez való hozzájárulás; 

c) születési támogatás; 

d) születésnapi támogatás; 

e) iskoláztatási támogatás; 

f) bölcsődei és óvodáztatási hozzájárulás; 

g) Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat támogatása; 

h) szociális célú tüzelőanyag támogatás; 

i) idősek és rászorultak karácsonyi támogatása 

j) Startmunka mintaprogramban megtermelt mezőgazdasági terményekből összeállított 

terménycsomag támogatás 

k) szemétszállítási kedvezmény” 

2. § 

A települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. (XI. 29.) önkormányzati 

rendelet 15/A. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Támogatásban részesíthető háztartásonként egy kérelmező, akinek a háztartásában az egy 

főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a szociális vetítési alap 350%-át, egyedülálló esetén 

a 420%-át, az öregségi nyugdíjkorhatárt betöltő lakosok esetén a 500%-át, míg egyedül élő 

nyugdíjkorhatárt betöltő esetén 650%-át. A (2) bekezdés szerinti ellátásra jogosult, vagy 

támogatásban részesülő, vagy a (2) bekezdés c) pontja szerinti családban lévő szociálisan 

rászoruló kérelmező esetében az egy főre jutó havi jövedelmet nem kell vizsgálni, viszont a (2) 

bekezdés a)-c) pontja szerinti hatósági döntést csatolni szükséges a kérelemhez.” 

3. § 

A települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. (XI. 29.) önkormányzati 

rendelet 16/A. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„16/A. § 

(1) Jövedelmi helyzetre tekintettel pénzbeli ellátásként idősek és rászorultak karácsonyi 

támogatásában részesül az a személy, aki 

a) Biharkeresztesen legalább 1 éve állandó lakóhellyel rendelkezik, és életvitelszerűen itt 

tartózkodik, 60. életévét tárgyév december 31-ig betöltötte, abban az esetben, ha más 

településen tartózkodási helyet nem létesített és a családjában az egy főre jutó jövedelem 

legfeljebb a szociális vetítési alap összegének 1500 %-a. 

b) szociális és társadalmi helyzetére tekintettel arra jogosult az a Biharkeresztesen legalább 

1 éve állandó bejelentett lakóhellyel rendelkező és életvitelszerűen itt tartózkodó 

biharkeresztesi lakos, amennyiben a családjában az egy főre jutó jövedelem legfeljebb a 

szociális vetítési alap összegének 1000 %-a. 
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c) Biharkeresztesen állandó lakóhellyel rendelkezik, és életvitelszerűen itt tartózkodik, 

gyermeket, unokát nevel, abban az esetben, ha a családjában az egy főre jutó jövedelem 

legfeljebb a szociális vetítési alap összegének 1500 %-a. 

(2) A támogatás megállapításáról a jegyző hivatalból dönt, melynek összege 10.000 Ft. 

(3) Az idősek és rászorultak részére nyújtott karácsonyi támogatás évente egy alkalommal, a 

tárgyév december hónapjában adható az (1) bekezdésben meghatározott jogosultak részére 

Biharkeresztes-utalvány formájában. 

(4) Az utalvány jogosult részére történő kiadása a Hatósági Iroda feladata. 

(5) Az utalványok jogosult részére történő átadására tárgyév december 23. napjáig kerül sor. 

(6) Az utalvány kizárólag az utalványon felsorolásra kerülő üzletekben váltható be tárgyévet 

követő év január 31. napjáig. A határidő jogvesztő. 

(7) Az utalvány ellenértékének megtérítésére az Önkormányzat kötelezettséget vállal. Az 

utalvány sorszámozott, szigorú számadású nyomtatványként kezelendő. 

(8) Az utalványok értékét a Pénzügyi Iroda az üzletek által aláírt, lebélyegzett utalványok 

alapján egyenlíti ki visszahozataltól számított 3 napon belül. 

(9) A támogatás ingatlanonként egy jogosult részére kerül megállapításra.” 

4. § 

Hatályát veszti a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. (XI. 29.) 

önkormányzati rendelet 16/D. §-a. 

5. § 

Ez a rendelet 2024. november 15-én lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 Dani Béla Péter sk.   Dr. Köstner Dávid sk. 

 polgármester jegyző 

 

Záradék: 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve: 2024. év november hó 14. napján. 

 

Dr. Köstner Dávid  

jegyző 

 

 

4. Előterjesztés a köztisztaság fenntartásáról szóló 4/2015. (I. 30.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Az ügyrendi és 

pénzügyi bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri, tegyék fel kérdéseiket, mondják el 

véleményüket.  
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Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság elfogadásra 

javasolja a köztisztaság fenntartásáról szóló 4/2015. (I. 30.) önkormányzati rendelet 

módosítását. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e a köztisztaság 

fenntartásáról szóló 4/2015. (I. 30.) önkormányzati rendelet előterjesztés szerinti 

módosításával. 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testületének 10/2024. (XI. 14.) 

önkormányzati rendelete 

a köztisztaság fenntartásáról szóló 4/2015. (I. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

a) pontjában és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

13. § (1) bekezdés 5. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a környezet védelmének 

általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 46. §. (1) bekezdés c) pontjában, 48. § (1)-

(2) bekezdésében, a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 35. § (1) bekezdés h) 

pontjában és a 88. § (4) c) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Biharkeresztes Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete szervezeti és működési szabályzatáról szóló 7/2024. (X. 

3.) önkormányzati rendelet 41. § (3) bekezdés e) pontjában és a 41. § (4) bekezdés e) pontjában 

biztosított véleményezési jogkörében eljáró Biharkeresztes Város Önkormányzata Ügyrendi és 

Pénzügyi Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti a köztisztaság fenntartásáról szóló 4/2015. (I. 30.) rendelet 

a) 5. § a) és b) pontja, 

b) 11. §-a. 

2. § 

Ez a rendelet 2024. november 18-án lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 Dani Béla Péter sk.   Dr. Köstner Dávid sk.   

 polgármester jegyző 

 

Záradék: 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve: 2024. november 14. napján. 

 

Dr. Köstner Dávid 

jegyző 
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5. Előterjesztés a Nemzetiségi Önkormányzatokkal kötendő együttműködési 

megállapodásról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Az ügyrendi és 

pénzügyi bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri, tegyék fel kérdéseiket, mondják el 

véleményüket.  

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta és 

elfogadásra javasolja a Roma és Román Nemzetiségi Önkormányzattal kötendő 

együttműködési megállapodást.  

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Jogszabályi kötelezettségének tesz eleget a képviselő-testület az 

együttműködési megállapodás megkötésével. Roma és román nemzetiségi önkormányzat 

működik a településen. Mindkét nemzetiségi önkormányzat az ülésén elfogadta a 

megállapodást. Törvény írja elő, hogy alakuló ülésen, vagy azt követő ülésen tárgyalni kell. 

Eddig is volt együttműködési megállapodás, alapjaiban nem nagyon változott, kisebb 

módosítás történt. 

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: Elfogadásra javasolja és bízik abban, hogy ugyan 

olyan jó lesz a kapcsolat a Roma Nemzetiségi önkormányzattal, mint a Román Nemzetiségi 

Önkormányzattal. 

 

Dani Béla Péter polgármester: A nemzetiségi önkormányzatok alakuló ülésén részt vett. Kéri 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

I. 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 2011. 

évi CLXXIX. törvény rendelkezése szerint elkészített Biharkeresztes Város Roma Nemzetiségi 

Önkormányzattal kötendő együttműködési megállapodás szövegét az előterjesztés melléklete 

szerinti tartalommal fogadja el. 

II. 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 2011. 

évi CLXXIX. törvény rendelkezése szerint elkészített Biharkeresztes Város Román 

Nemzetiségi Önkormányzattal kötendő együttműködési megállapodás szövegét az előterjesztés 

melléklete szerinti tartalommal fogadja el. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 151/2024. (XI. 13.) sz. 

határozata: 

 

I. 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 

2011. évi CLXXIX. törvény rendelkezése szerint elkészített Biharkeresztes Város Roma 

Nemzetiségi Önkormányzattal kötendő együttműködési megállapodás szövegét az 

előterjesztés melléklete szerinti tartalommal fogadja el. 
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II. 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 

2011. évi CLXXIX. törvény rendelkezése szerint elkészített Biharkeresztes Város 

Román Nemzetiségi Önkormányzattal kötendő együttműködési megállapodás szövegét 

az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal fogadja el. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

6. Előterjesztés a Biharkeresztes Határrendészeti Kirendeltség határrend és a 

határőrizet helyzetéről, valamint a határforgalom alakulásáról szóló 2023. évre 

vonatkozó tájékoztatójának elfogadására 

 

Dani Béla Péter polgármester: A Biharkeresztesi Határrendészeti Kirendeltség-vezető 

elkészítette a tájékoztatót, melyet a képviselők megkaptak. Ezredes úr más irányú elfoglaltsága 

miatt nem tudott a képviselő-testületi ülésen megjelenni.  Az ügyrendi és pénzügyi bizottság 

tárgyalta a napirendet. Kéri, tegyék fel kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta és 

dicsérettel javasolja elfogadásra a Biharkeresztes Határrendészeti Kirendeltség határrend és a 

határőrizet helyzetéről, valamint a határforgalom alakulásáról szóló 2023. évre vonatkozó 

tájékoztatóját. 

 

Dani Béla Péter polgármester:  Évről-évre nagyon alapos, körültekintő, és bőséges a beszámoló. 

Támogatja a bizottság véleményét, ezért javasolja, hogy a beszámolót dicsérettel fogadja el a 

Képviselő-testület.   

 

Előterjesztés szerinti határozati javaslat:  

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztes Határrendészeti 

Kirendeltség határrend és a határőrizet helyzetéről, valamint a határforgalom alakulásáról szóló 

2023. évre vonatkozó tájékoztatóját köszönettel elfogadja. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztes Határrendészeti 

Kirendeltség határrend és a határőrizet helyzetéről, valamint a határforgalom alakulásáról szóló 

2023. évre vonatkozó tájékoztatóját dicsérettel és köszönettel elfogadja. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
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Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 152/2024. (XI. 13.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztes 

Határrendészeti Kirendeltség határrend és a határőrizet helyzetéről, valamint a 

határforgalom alakulásáról szóló 2023. évre vonatkozó tájékoztatóját dicsérettel és 

köszönettel elfogadja. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

 Határidő: azonnal 

 

 

7. Előterjesztés a 2024. évi közmeghallgatás időpontjának és témájának 

meghatározására 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Az ügyrendi és 

pénzügyi bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta az 

előterjesztést és elfogadásra javasolják a 2024. évi közmeghallgatás időpontjának és témájának 

meghatározását.   

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírja, hogy 

évente egy alkalommal előre meghirdetett időpontban közmeghallgatást kell tartani. Az új 

szmsz szerint 15 nappal korábban kell közzétenni. Az előterjesztés szerint december 11-én 

szerda 17 órakor kerülne sor a közmeghallgatásra az előterjesztésben meghatározott 

témakörökkel a házasságkötő teremben. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi 

határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. évi közmeghallgatást 2024. 

december 11-én 17 órától tartja a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 

Házasságkötő termében. 

A közmeghallgatás témája az alapcélok teljesítéséről, új célok meghatározásáról, az 

önkormányzat működéséről, az önkormányzat gazdálkodásáról, a városfejlesztésről, 

városrendezésről, a köznevelésről, közművelődésről, sportról, szociális és egészségügyi 

ellátásról szóló tájékoztató. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 153/2024. (XI. 13.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. évi közmeghallgatást 

2024. december 11-én 17 órától tartja a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 

Házasságkötő termében. 
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A közmeghallgatás témája az alapcélok teljesítéséről, új célok meghatározásáról, az 

önkormányzat működéséről, az önkormányzat gazdálkodásáról, a városfejlesztésről, 

városrendezésről, a köznevelésről, közművelődésről, sportról, szociális és 

egészségügyi ellátásról szóló tájékoztató. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

 Határidő: azonnal 

 

 

8. Előterjesztés a Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának 

jóváhagyására 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Az ügyrendi és 

pénzügyi bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta az 

előterjesztést és elfogadásra javasolják a Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási 

Megállapodásának módosítását. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Mivel kérdés, észrevétel nem érkezett, kéri a képviselőket 

szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Szociális és Gyermekjóléti Társulás 

módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodását jóváhagyja. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 154/2024. (XI. 13.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Szociális és Gyermekjóléti 

Társulás módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodását 

jóváhagyja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

9. Előterjesztés a Biharkeresztes, Szennyvíztelephez vezető út szórtalappal történő 

ellátásával kapcsolatos kivitelezési feladatra vonatkozó beszerzési eljárás lezárása   
 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Az ügyrendi és 

pénzügyi bizottság tárgyalta a napirendet. A tegnapi nap folyamán járt arra, mivel a kutyakenel 
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is arra van. Gyakorlatilag járhatatlan az az út.  Kéri, tegyék fel kérdéseiket, mondják el 

véleményüket.  

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi és pénzügyi bizottság 

tárgyalta a napirendet, a bizottság a legkedvezőbb, a K&K 95 Kft. ajánlatát javasolja 

elfogadásra. 

 

Vass Mária képviselő: Az út felújítása önkormányzati önerőből történne? 

 

Dani Béla Péter polgármester: Igen. 

Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati 

javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztes, Szennyvíztelephez 

vezető út szórtalappal történő ellátásának kivitelezési feladataira az összességében legjobb 

ajánlatot adó K&K 95 Kft. köt szerződés az ajánlata szerinti összegben.  

A szerződés aláírására és az ide vonatkozó esetleges további kötelezettségvállalások 

megtételére a polgármester a jogosult.  

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal, illetve folyamatos   

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 155/2024. (XI. 13.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztes, 

Szennyvíztelephez vezető út szórtalappal történő ellátásának kivitelezési feladataira az 

összességében legjobb ajánlatot adó K&K 95 Kft. köt szerződés az ajánlata szerinti 

összegben.  

 

A szerződés aláírására és az ide vonatkozó esetleges további kötelezettségvállalások 

megtételére a polgármester a jogosult.  

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal, illetve folyamatos   

 

 

10. Előterjesztés Berek Sándor 4110 Biharkeresztes, Széchenyi u. 170. sz. alatti lakos 

kérelméhez 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Az ügyrendi és 

pénzügyi bizottság tárgyalta a napirendet. A traktor és a pótkocsi használaton kívül van évek 

óta, a piac udvaron áll. Kéri, tegyék fel kérdéseiket, mondják el véleményüket.  

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta és 

elfogadásra javasolja az előterjesztés szerinti „a” határozati javaslatot. 
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Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés 

szerinti „a” határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte Berek Sándor 4110 

Biharkeresztes, Széchenyi u. 170. sz. alatti lakos kérelmét, és részére az értékbecslést követően 

értékesíti az Önkormányzat tulajdonában lévő O-MAC DF 404 típusú kistraktort és a hozzá 

tartozó pótkocsit. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 156/2024. (XI. 13.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte Berek Sándor 

4110 Biharkeresztes, Széchenyi u. 170. sz. alatti lakos kérelmét, és részére az 

értékbecslést követően értékesíti az Önkormányzat tulajdonában lévő O-MAC DF 404 

típusú kistraktort és a hozzá tartozó pótkocsit. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

11. Előterjesztés a Biharkeresztes, Sallai utca burkolatmegerősítési feladatok 

elvégzésére vonatkozó beszerzési eljárás lezárásáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Az ügyrendi és 

pénzügyi bizottság tárgyalta a napirendet. A tavalyi évben már elkezdődött a felújítása és ebben 

az évben lesz véglegesen befejezve. Kéri, tegyék fel kérdéseiket, mondják el véleményüket.  

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi és pénzügyi bizottság 

tárgyalta a napirendet, a bizottság a legkedvezőbb, a Malgroup Kft. ajánlatát javasolja 

elfogadásra. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: A meglévő útra 4 cm vastagságú aszfalt réteg fog rákerülni és a 

bejárókat is ahhoz fogja igazítani a vállalkozó. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi 

határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztes, Sallai utca 

útburkolatmegerősítési kivitelezési feladataira az összességében legjobb ajánlatot adó 

Malgroup Kft-vel köt szerződés az ajánlata szerinti összegben.  

A szerződés aláírására és az ide vonatkozó esetleges további kötelezettségvállalások 

megtételére a polgármester a jogosult.  

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal, illetve folyamatos   
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7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 157/2024. (XI. 13.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztes, Sallai utca 

útburkolatmegerősítési kivitelezési feladataira az összességében legjobb ajánlatot adó 

Malgroup Kft-vel köt szerződés az ajánlata szerinti összegben.  

A szerződés aláírására és az ide vonatkozó esetleges további kötelezettségvállalások 

megtételére a polgármester a jogosult.  

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal, illetve folyamatos   

 

 

12. Előterjesztés a Sportpálya füvesítésére 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Az ügyrendi és 

pénzügyi bizottság tárgyalta a napirendet. A sportpálya füvesítésének felújítása időszerű. Az 

MLSZ előírásainak nem felel meg. A mérkőzések biztonságos lebonyolítására sem alkalmas. 

A pálya felújításában nagyon sok segítséget nyújt Móra Tibor helyi lakos.  Ezúton is szeretné 

megköszönni neki a Képviselő-testület nevében. Kéri, tegyék fel kérdéseiket, mondják el 

véleményüket.  

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta és 

elfogadásra javasolja az előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi 

határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 4110 Biharkeresztes, Bojti út 2. 

szám alatti Sportpálya füvesítésére a FOTOGRANDE Bt.-vel (székhely: 4110 Biharkeresztes, 

Kölcsey u. 54. sz.) köt szerződést az ajánlata szerinti 3 462 496 Ft. összegben.  

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 158/2024. (XI. 13.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 4110 Biharkeresztes, Bojti 

út 2. szám alatti Sportpálya füvesítésére a FOTOGRANDE Bt.-vel (székhely: 4110 

Biharkeresztes, Kölcsey u. 54. sz.) köt szerződést az ajánlata szerinti 3 462 496 Ft. 

összegben.  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 
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Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

13. Előterjesztés a Debreceni Vízmű kérelméről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Az ügyrendi és 

pénzügyi bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri, tegyék fel kérdéseiket, mondják el 

véleményüket.  

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta és 

elfogadásra javasolja az előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Mivel kérdés, észrevétel nem érkezett, kéri szavazzanak, 

egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Debreceni Vízmű Zrt., 

mint víziközmű szolgáltató által közölt közszolgáltatási szerződés felmondásának és határidő 

változtatásának hatálytalanítását és egyetértően nyilatkozik a megkötött közszolgáltatási 

szerződés eredeti tartalommal és határidőjével való fenntartási szándékáról. 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés felmondásának hatálytalanítására vonatkozó és 

előterjesztéshez csatolt okirat aláírására. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 159/2024. (XI. 13.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Debreceni Vízmű 

Zrt., mint víziközmű szolgáltató által közölt közszolgáltatási szerződés felmondásának 

és határidő változtatásának hatálytalanítását és egyetértően nyilatkozik a megkötött 

közszolgáltatási szerződés eredeti tartalommal és határidőjével való fenntartási 

szándékáról. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés felmondásának hatálytalanítására vonatkozó 

és előterjesztéshez csatolt okirat aláírására. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

14. Előterjesztés önkormányzati babamama csomag biztosítására újszülöttek számára 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Az ügyrendi és 

pénzügyi bizottság tárgyalta a napirendet. Baba-Mama Csomag összeállítására kért az 

önkormányzat árajánlatot melynek értéke 35.000 Ft. Kéri, tegyék fel kérdéseiket, mondják el 

véleményüket.  
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Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta és 

elfogadásra javasolja az előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 

 

Vass Mária képviselő: Elfogadásra javasolja, ez egy szép gesztus.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Mivel kérdés, további észrevétel nem érkezett, kéri szavazzanak, 

egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2025. január 1. napjától a 

biharkeresztesi lakcímmel rendelkező újszülöttek és családjuk részére ingyenes önkormányzati 

babacsomagot biztosít. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 160/2024. (XI. 13.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2025. január 1. napjától a 

biharkeresztesi lakcímmel rendelkező újszülöttek és családjuk részére ingyenes 

önkormányzati babacsomagot biztosít. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

15.  Előterjesztés a karácsonyi díszkivilágítás megrendeléséről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Az ügyrendi és 

pénzügyi bizottság tárgyalta a napirendet. Ebben az évben a város több lakosa is jelezte, hogy 

nagyon jó lenne, ha újra felkerülnének a villanyoszlopokra a karácsonyi fények. Kéri, tegyék 

fel kérdéseiket, mondják el véleményüket.  

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta és 

elfogadásra javasolja az előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 

 

Dani Béla Péter polgármester: A Revolution Technologies Zrt. fogja felhelyezni az oszlopokra 

a karácsonyi fényeket.  

Kéri szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megrendeli a Revolution 

Technologies Zrt.-től az ünnepi díszkivilágítást az előterjesztés melléklete szerinti ajánlatának 

megfelelően nettó 1.403.900 forint értékben.  

Felhatalmazza a polgármestert, hogy intézkedjen a díszkivilágítás megrendeléséről. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 



19 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 161/2024. (XI. 13.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megrendeli a Revolution 

Technologies Zrt.-től az ünnepi díszkivilágítást az előterjesztés melléklete szerinti 

ajánlatának megfelelően nettó 1.403.900 forint értékben.  

 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy intézkedjen a díszkivilágítás megrendeléséről. 
 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

16. Előterjesztés a felgyülemlett illegális hulladék elviteléről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Az ügyrendi és 

pénzügyi bizottság tárgyalta a napirendet. A Bojti úti illegális szemétlerakó hely 

helyreállításáról van szó. Kéri, tegyék fel kérdéseiket, mondják el véleményüket.  

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi és pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta és 

elfogadásra javasolja az előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 

 

Dani Béla Péter polgármester:  Kéri szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi 

határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megrendeli a Baupetrol Hungaria 

Kft.-től a Biharkeresztes Bojti úti illegális hulladéklerakó felszámolását és a terület 

helyreállítását az előterjesztés melléklete szerinti ajánlatának megfelelően nettó 4.680.000 

forint értékben. 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy intézkedjen a munka mihamarabbi megkezdéséről. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 162/2024. (XI. 13.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megrendeli a Baupetrol 

Hungaria Kft.-től a Biharkeresztes Bojti úti illegális hulladéklerakó felszámolását és a 

terület helyreállítását az előterjesztés melléklete szerinti ajánlatának megfelelően nettó 

4.680.000 forint értékben.  

 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy intézkedjen a munka mihamarabbi 

megkezdéséről. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 
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Mivel több tárgyalandó téma nem volt, Dani Béla Péter polgármester, ülésvezető elnök a 

képviselő-testület ülését bezárta. 

 

 

 

kmft. 

 

 

   Dani Béla Péter        Dr. Köstner Dávid 
  polgármester               jegyző 

 

 

 


